
12

SMO/707946/20 260/20%

Statutární město Ostrava ||| |l|||||||||lll| llllllljjlgllglllglllllll |||ll|l|||l %$?

SNDUBS
--

--————---m-u.._m....-.

' SMĚR ' Ciao &

Darovacl smlouva 3073-4 „„ AU) ;
 

 

   uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve meta 50m ašícmšřednisašrdaféz, _

jen „0255)

 

Smluvní strany

Nadace J&T Statutární město Ostrava

Malostranské nábřeží 563/3, 118 00 Praha Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno Ing. Gabrielou Lachoutovou, předsedkyní zastoupeno Ing. Tomášem Macurou, primátorem

správní rady IČO: 00845451

IČO: 27162524 DIČ: CZOOS45451

zapsaná v nadačním rejstříku (dále také jen „obdarovaný“)

vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl N, vložka 1521

(dále také jen „dárce“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku darovací smlouvu v následujícím znění:

1.

1. Dárce prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy je výlučným vlastníkem 90 ks ochranných masek RP95M

sfiltrem a 90 ks náhradních filtrů kochranným maskám, vcelkové hodnotě ve výši 82.219.,5 Kč,

přičemž jednotková cena ochranné masky RP95M sfiltrem (činí 719,95 Kč a jednotková cena

náhradního filtru činí 193,6 Kč (dále také jen „dar“).

II.

1. Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému věcný dar speciňkovaný v čl. I. této smlouvy, bezplatně převádí

vlastnické právo ktomuto věcnému daru a zavazuje se předat obdarovanému tento věcný dar na podporu

vjeho úsilí při boji s pandemií onemocnění koronaviru Covíd-2O 19. \ * '

* 2. Obdarovaný dar dle čl. I. do svého výlučného vlastníctví přijímá a zavazuje se jej užít za účelem dle odst. 1

tohoto článku.

III.

1. Dárce prohlašuje, že dar dle čl. I. splňuje stupeň ochrany kategorie FFP3 podle certifikátu

. VUBP/006/2020 dle průvodní dokumentace k masce, která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha

1 .9
K

0
<

2. Obdarovaný podpisem této smlouvy potvrzuje, že byl dárcem obeznámen s právním i faktickým stavem daru.

IV.

1. Smluvní strany sjednávají, že dar dle čl. I. této smlouvy bude předán obdarovanému v místě jeho sídla, a to

nejpozději do 5 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy, na základě předávacího protokolu, který bude

podepsán oprávněnými osobami smluvních stran.

2. Obdarovaný se zavazuje umožnit dárci kontrolu způsobu užití daru v souladu s čl. II. odst. 1 této smlouvy,

přičemž se zavazuje za tímto účelem kposkytnutí součinnosti, které bude potřeba při kontrole použití daru

v souladu se sjednaným účelem užití dle čl. II. odst. 1 této smlouvy. Obdarovaný v souvislosti stímto

prohlašuje, že veškeré informace, které budou poskytnuty dárci ve vztahu ke kontrole užití daru a poskytované

součinnosti dle předchozí věty, budou zcela pravdivé a úplné.

3. Obdarovaný bere na vědomí, že

a) ve smyslu § 358 OZ je dárce povinen do své výroční zprávy uvádět u jednotlivých nadačních

příspěvků (darů) přehled o osobách, kterým byl poskytnut nadační příspěvek (dar) v hodnotě wšší

než 10.006Kč,a QŠTŘAVÁ!!!



/2

Statutární město Ostrava

  

_ . . _ Sm Eouva
b) v zájmu transparentnosti své činností má dárce zájem do své výroční zprávy uvádět u jednotlivých

nadačních příspěvků (darů) přehled o osobách, kterým byl poskytnut nadační příspěvek (dar)

v hodnótě vyšší než 10.000 Kč, přičemž

gc) "ve,smyslu § 359”, OZ je obdarovaný oprávněn požádat dárce o neuvedení údajů o obdarovaném do

5 výroční zprávy dárce v rámci zachování anonymity, a

d) ve smyslu téhož ustanovení dárce zachová anonymitu, obdrží-li od obdarovaného písemnou žádost o

zachování anonymity před schválením výroční zprávy dárce za rok, ve kterém byl nadační příspěvek

(dar) poskytnut.

V.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Smluvní strany berou na vědomí, Že tato

smlouva knabytí účinnosti vyžaduje uveřejnění vregistru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv). Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle předchozí věty. Smluvní strany

sjednávají, že zveřejnění smlouvy v registru smluv provede obdarovaný.

Tato smlouva může být měněna nebo deplňována pouze písemnými, číselně značenými, oboustranně

odsouhlasenými dodatky. *

Tato smlouvaje vyhotovena ve 3 vyhotoveních, z nichž dárce obdrží 1 vyhotovení a obdarovaný obdrží 2

vyhotovení.

VI.

Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů:

0 přijetí daru a uzavření této smlouvy rozhodla na straně obdarovaného rada města usnesením

č. 04440/RM1822/65 ze dne 28.července 2020 .

Přílohy: '

Technická specifikace masky Ovříloha č. I)

za obdarovaného

 

za dárce

 

  

QSFRAVAH!


